
ART. 
R

ub
in

et
te

rie
 E

ur
or

am
a

 S
.p

.A
. -

 V
ia

 a
l S

es
ia

 4
, 

F
r.

 R
o

cc
a

pi
et

ra
 1

3
01

9
 V

ar
al

lo
 (

V
C

) 
IT

A
L

Y
 -

 A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
 -

 w
w

w
.e

ur
o

ra
m

a.
it 

 -
 in

fo
@

eu
ro

ra
m

a.
it

PULIZIA - CLEANING

www.eurorama.it - www.eurorama.eu 
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PULIZIA - Per la pulizia utilizzare esclusivamente detergenti 
al  sapone  neutro.  Non  utilizzare  disinfettanti  domestici  o 
prodotti  per  la  pulizia  dei  prodotti  ceramici,  detergenti 
abrasivi, corrosivi e contenenti alcool, acido cloridrico, acido 
solforico o acidi in generale.
CLEANING - For cleaning use detergents with neutral soap 
only. Don’t use domestic disinfectants to clean ceramics, 
abrasive detergents, corrosive substances and with alcohol, 
hydrochloric  acid  and  phosphoric  acid  or  other  acid 
substances.

L’immagine è riferita alla finitura cromo, per altre finiture chiedere disponibilità.
Present picture refers to the chrome finishing, please contact us for others available finishing .

Rubinetterie Eurorama S.p.A. si riserva di apportare modifiche al prodotto senza preavviso
Rubinetterie Eurorama S.p.A. reserve the rights to make changes on the products without prior
notice-ER1116

Min

Ideal

IMMAGINE - PICTURE DISEGNO - DRAWING

750530QME

G
3/
4"

G
3/
4"

12595

142

55

G
1/
2"

G
1/
2"

5170

12
0

12
0

44

103

G
3/
4"

G
3/
4"


